
                                         
Projekt podpory hráčů LT při letních turnajích 2023 

na trenérskou přípravu 

1) Projekt podpory letních turnajů se týká všech hráčů z Listiny Talentů se získaným 

kritériem skupiny A nebo B. 

2) Podpora (příspěvek na trenérskou přípravu) se týká turnajů jednotlivců hraných vážným 

tempem na 9 kol 2x90 min / 40 tahů +30 min do konce partie s přídavkem 30 s/tah. 

V rozmezí červen-září 2023 

3) Každý hráč má právo na podporu pouze na jednom turnaji. 

4) Turnaje, na kterých je možné o podporu čerpat například: 

Teplice Open, Open Praha, Open České Budějovice, Open Pardubice, Open Letní Prah, 

Olomoucké šachové léto, Fide Open Staré Město, Jeseník Open, Znojemská Rotunda aj. 

Podporu lze čerpat také na Open Vysočina, který má kratší hrací tempo.  

5) Hráč má právo požádat o schválení turnaje mimo vypsaný seznam, který splňuje kritéria 

bodu 2. Může se jednat i o zahraniční turnaj. 

 

6) Podpora se nemůže čerpat a kumulovat na turnajích s jinou podporou od KŠSV/ 

ŠCTMKV např. mistrovské soutěže. Podpora bude vyplacena díky dotaci Fondu Vysočiny 

a Šachového svazu ČR na krajská centra talentované mládeže. 

7) Trenérské zajištění může být i formou online (např. Skype nebo jiné platformy). 

 

8) Projekt podpory účasti mládeže na letních turnajích bude vyplacen v letošním roce i 

zpětně na základě žádosti účastníků, jež bude obsahovat název turnaje, termín, 

výsledek a zhodnocení účasti vypracované účastníkem.  

 

9) O dotaci žádá hráč na příslušném formuláři (viz příloha), kde vyplní požadované údaje 

nejpozději do 15. září 2023. Vystavenou fakturu zašle trenér pro všechny hráče 

hromadně kteří ho uvedli v žádosti o podporu nejpozději do 25. září 2023. 

 

10)  Znění textu na faktuře.  Fakturujeme dle dotace na podporu letních turnajů 2023 za 

trenérskou přípravu: následně vypsat Jména hráčů, turnaj, kterého se to týká a částku 

dle projektu. Jednotlivě rozepsat. Celková částka. 

Výše podpory: 

1) Všichni hráči z LT skupina A mají nárok na podporu ve výši 1000,- na jeden letní turnaj. 

2) Všichni hráči z LT skupiny B mají nárok na podporu ve výši 800,- na jeden letní turnaj. 

Povinnosti hráčů: 

Každý hráč zhodnotí své působení na podporovaném turnaji. Také Trenér zhodnotí krátkým 

článkem působení hráče na daném turnaji.  Všechny články a hodnocení budou spojeny v jeden 

dokument, který bude pod názvem Letní šachové turnaje vyvěšen na krajském šachovém 

webu. 


